
 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

SUCHDOLSKÁ

ozaika
LEDEN 2024

INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ SERVIS
osobní konzultace s právníkem na radnici

ČTVRTEK 11. ledna 17-20 hodin, 
nutná rezervace: sekretariát starosty, 

tel. 222 361 419

DOVOZ OBĚDŮ PRO SENIORY
Zajišťuje centrum služeb pro seniory 

HORIZONT
telefon: 233 101 421, mobil: 608 237 198

e-mail: info@centrumhorizont.cz

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ  
SUCHDOLSKÁ

otevřeno do čtvrtka 21. prosince 2023.
V zimních měsících pouze sobota  

6. ledna a 3. února 2024.
Jen pro občany MČ Praha-Suchdol.

VÁNOČNÍ STROMKY NEPATŘÍ  
DO POPELNIC NA SMĚSNÝ ODPAD. 

Lze je ukládat ke stanovištím tříděného 

odpadu, který odváží Pražské služby a.s.

TRUMFY PRO SUCHDOL 2024
zapojte se do participace a podejte  

návrh na vylepšení veřejného prostoru  
na Suchdole.

Maximální výše projektu 500.000 Kč.  
Termín pro odevzdání návrhů je  

pondělí 22. ledna 2024. 

Nabízíme osobní konzultaci na radnici 
ve středu 10. 1. od 19 do 21 hod. 

nebo napište na: spolu@praha-suchdol.cz

JEDLÉ OLEJE
od smažení nevylévejte do kanalizace,  
vyhazujte v uzavřených PET lahvích do  

kontejnerů na olej.
Stanoviště: Internacionální / Stehlíkova, 
K Horoměřicům na konci u trafostanice,  

stanoviště kontejnerů Suchdolská  
(sběrný dvůr). 

PORADNA SOCIÁLNÍ  
A FINANČNÍ POMOCI 

(energie, bydlení, příspěvky, vzdělání)
bezplatné poradenství v KC Půda

ÚTERÝ, STŘEDA, ČTVRTEK  
od 9 do 12 hodin.
Tel. 222 361 433,  

e-mail: m.lenertova@praha-suchdol.cz

AKTUÁLNÍ INFORMACE jsou dostupné na webu www.praha-suchdol.cz, 
nebo ve zprávách mobilní aplikace MojeObec.

Tříkrálová sbírka
od 1. do 14. ledna
2024
www.trikralovasbirka.cz

 STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
v zimním období pouze sobota 6. ledna a 3. února 2024 od 9 do 12 hodin



 www.praha-suchdol.cz praha-suchdol

Vernisáž výstavy 
KRÁSA KOLEM NÁS

olej na plátně
VLASTA CHRÁSKOVÁ

čtvrtek 18. ledna od 18 hodin
Alšův kabinet, 

výstava potrvá do konce února

KINO SOUSEDŮM  
po novoroční procházce v neděli  

7. ledna od 17 hodin 
filmové divadlo POHANI

beseda s režisérkou Olgou Dabrowskou
a herečkou Lenkou Vychodilovou.

pondělí 15. ledna od 19 hodin
OPŘI ŽEBŘÍK O NEBE, 
režie Jana Ševčíková 

sál KC Půda, vstup volný

TANČÍRNA NA PŮDĚ
společenský večer pod vedením  

profesionálních tanečníků 
pondělí 29. ledna od 19 hodin  

v sále KC Půda, 
rezervace, vstupné 200 Kč,  
kc-puda@praha-suchdol.cz

MS Hubertus pořádá
MYSLIVECKÝ PLES

sobota 27. ledna 2024 od 20 hodin
restaurace U Korychů, Velké Přílepy, 

rezervace: Lenka Laštovková, 
tel. 728 833 417

KC PŮDA ve spolupráci s MK RYBIČKA zvou na
cyklus vzdělávacích seminářů Návrat do práce

KDE A JAK HLEDAT PRÁCI 
A JAK OSLOVIT FIMU  

přednáší Aneta Soldánová
středa 17. ledna od 16 hodin, KC PŮDA,

rezervace nutná, vstupné 90 Kč (herna pro děti)

132. HASIČSKÝ PLES
sobota 20. ledna 2024 od 20 hodin

KLUB C, ČZU
vstupné 300 Kč

www.hasicskyples.cz

KNIHOVNA SUCHDOL
středa 17. ledna od 10.00 hodin 

BABSKÉ RADY při kávě

 ŠACHOVÝ KLUB PRAHA-SUCHDOL
otevřené tréninky se šachovým trenérem 

každý čtvrtek 17-19 hodin

vstup volný, KC PŮDA – 4. NP radnice ČAPKOVÁNÍ – pátek 2. února od 18 hod
v KC PŮDA



Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v prosinci 2023 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231,
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

SUCHDOLSKÝ MASOPUST
sobota 27. ledna 2024

od 13 hodin ze Suchdolského náměstí průvodem 
přes Suchdol až na Holý vrch

Zapojte se s námi, půjčovna masek na radnici

KONCERT - OD KLASIKY DO POHÁDKY 
S LOUTNOU A HOUSLEMI

středa 31. ledna od 18:30 hodin
JINDŘICH MACEK – LOUTNA

LEA MACKOVÁ – HOUSLE, ZPĚV
vstup 100 Kč, rezervace, sál KC Půda

Klub aktivního stáří – KLAS pořádá:

ÚTERÝ 9. ledna od 15 hodin – POVÍDÁNÍ O ŽIVOTĚ 
NA ANTARKTIDĚ – přednáší Mgr. Váchal

ÚTERÝ 23. ledna od 15 hodin – FLÉTNOVÝ  
KONCERT AULOS, sál KC Půda

bezbariérový přístup, výtah 4. NP

MK RYBIČKA 
www.klubrybicka.cz

pondělí až čtvrtek pravidelné dopolední kroužky od 
9:30 hod. pro rodiče s nejmenšími dětmi

v KC Půda, 4. NP radnice.

středa 3. 1. od 9:30 hod. – DEN OTEVŘENÝCH  
DVEŘÍ V RYBIČCE

pátek 5. 1. od 9:30 hod. – ČTEME DĚTEM, společné 
čtení a výtvarné aktivity, vstupné 90 Kč/ rodina

středa 10. 1. od 16:30 hod. - STŘÍHACÍ DEN s kadeř-
nicí, herna pro děti, cena dle složitosti účesu
pátek 12. 1. od 10 hod. – BETLÉMY NA ZÁMKU  

v Roztokách u Prahy, společná návštěva výstavy, 
sraz u pokladny

středa 17. 1. od 16 hod. – KDE A JAK HLEDAT PRÁCI 
cyklus seminářů Návrat do práce, přednáší Aneta 

Soldánová, vstupné 90 Kč, herna pro děti
pátek 19. 1. od 9:30 hod. – SENSORY PLAY –  

tématická herna s montessori aktivitami,  
vstupné 90 Kč/rodina

neděle 21. 1. od 14 hod. – PERNÍKOVÝ BETLÉM  
u sv. Matěje – společná návštěva a procházka,  

sraz u kostela
středa 24. 1. od 16:30 hod. – FOUKÁME TRIČKA, 

workshop pro děti i dospělé, vstupné 90 Kč/rodina
středa 31. 1. od 16:30 hod. – KOSMETIKA BEZ  

CHEMIE – pleťový krém a odličovací voda, workshop 
s Terezou Dodd, vstupné 90 Kč, herna pro děti

Centrum HORIZONT  
akce pro veřejnost:

čtvrtek 4. 1. od 15 hod.  
POVÍDÁNÍ O OMÁNU – manželé Michálkovi

středa 10. 1. od 16 hod.  
POVÍDÁNÍ O LONDÝNĚ – Petr Kácha

středa 24. 1. od 15 hod.  
EKVÁDOR Z POHLEDU ČESKÉHO KRAJANA  
A JEHO POTOMKŮ, přednáší Roberto Bartuš

  Informace: www.centrumhorizont.cz,  
tel. 220 921 242

Přihlášení na akce
 www.ddmsuchdol.cz

pondělí 1. 1. 15-18 hod. – NOVOROČNÍ ODPOLEDNE 
s dětmi v DDM Rohová, vstup zdarma

neděle 14. 1. 14-16 hod. – MINECRAFT WAR- 
GAMES – vstup zdarma, Klub DDM Stehlíkova

čtvrtek 18. 1. 17-19 hod. – MALOVÁNÍ HEDVÁB-
NÝCH ŠÁTKŮ, DDM Rohová, vstupné 200 Kč 
sobota 20. 1. 9:30-12:30 hod. – KERAMICKÁ 

DÍLNA, vstupné 200 Kč, DDM Rohová
neděle 21. 1. 14-17 hod. – DESKOHRANÍ a DnD, 

vstup zdarma, Klub DDM Stehlíkova
sobota 27. 1. 9:30-12:30 hod. – DnD MODELÁŘ-

SKÝ WORKSHOP, vstupné 300 Kč, Klub DDM 
neděle 28. 1. 9:30-12:30 hod. – MAGIC THE 

GATHERING SATURDAY, vstup zdarma, Klub DDM 
čt - pá 1. - 2. 2. – NOC A DEN V DDM,  

přespávačka DDM Rohová

PRAVIDELNÁ CVIČENÍ PRO SENIORY
pondělí od 13:30 hodin – seniorfitnes
středa od 10 hodin – cvičení na židli

čtvrtek od 11 hodin – pilates pro seniory 
 kombinace cviků, vlastní karimatka

začátek v týdnu od 8. ledna 2024, 
není nutná rezervace, KC Půda, vstup volný



SUCHDOLSKÝ PŘEHLED LEDEN 2024

kdy v kolik co kde
OD 1. DO 14. LEDNA TŘÍKRÁLOVÁ CHARITATIVNÍ SBÍRKA, www.trikralovasbirka.cz
PONDĚLÍ 1. 1. 15-18 NOVOROČNÍ SPOLEČNÉ ODPOLEDNE s dětmi v DDM, vstup zdarma DDM ROHOVÁ

STŘEDA 3. 1. 9.30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V RYBIČCE MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK 4. 1. 15.00 POVÍDÁNÍ O OMÁNU – manželé Michálkovi CENTRUM HORIZONT

PÁTEK 5. 1. 9.30 ČTEME DĚTEM – společné čtení a výtvarná dílna, vstupné 90 Kč/rodina MK RYBIČKA  
KC PŮDA

SOBOTA 6. 1. 19.00 TŘÍKRÁLOVÝ KONCERT PRO KLASICKOU KYTARU  
FILIP NOVÁK & TOBIÁŠ KRPEC, sál KC Půda

KC PŮDA 
RADNICE

NEDĚLE 7. 1. 14.30 TŘÍKRÁLOVÁ PROCHÁZKA SUCHDOLEM A OKOLÍM SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

NEDĚLE 7. 1. 17.00 KINO SOUSEDŮM – filmové divadlo POHANI, beseda s režisérkou  
Olgou Dabrowskou a herečkou Lenkou Vychodilovou, vstup volný

SUCHDOL SOBĚ  
KC PŮDA

ÚTERÝ 9. 1. 15.00 SETKÁNÍ KLAS – POVÍDÁNÍ O ŽIVOTĚ NA ANTARKTIDĚ  
s Mgr. Váchalem

KC PŮDA  
RADNICE

STŘEDA 10. 1. 16.00 POVÍDÁNÍ O LONDÝNĚ – přednáší Petr Kácha CENTRUM HORIZONT

STŘEDA 10. 1. 16.30 STŘÍHACÍ DEN s Pavlínou Musilovou, herna pro děti,  
cena dle složitosti účesu

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK 11. 1. 17-20 INFORMAČNÍ A PORADENSKÝ PRÁVNÍ SERVIS bezplatné osobní  
konzultace pro občany, rezervace na tel. 222 361 419 – sekretariát RADNICE

PÁTEK 12. 1. 10.00 BETLÉMY NA ZÁMKU v Roztokách u Prahy, společná návštěva,  
sraz u muzea

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

NEDĚLE 14. 1. 14:00-
16:30 MINECRAFT WARGAMES, vstup zdarma, přihlášení KLUB DDM 

STEHLÍKOVA

PONDĚLÍ 15. 1. 19.00 KINO SOUSEDŮM – dokument OPŘI ŽEBŘÍK O NEBE 
režie Jana Ševčíková, vstup volný

SLON     
KC PŮDA

STŘEDA 17. 1. 10.00 BABSKÉ RADY při kávě KNIHOVNA

STŘEDA 17. 1. 16-18 VZDĚLÁVACÍ SEMINÁŘ – Kde a jak hledat práci a jak oslovit firmu, 
přednáší Aneta Soldánová, vstupné 90 Kč, herna pro děti

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

ČTVRTEK 18. 1. 17-19 MALOVÁNÍ HEDVÁBNÝCH ŠÁTKŮ, vstupné 200 Kč DDM ROHOVÁ

ČTVRTEK 18. 1. 18.00 KRÁSA KOLEM NÁS – VLASTA CHRÁSKOVÁ, vernisáž výstavy obrazů 
olej na plátně ALŠŮV KABINET

PÁTEK 19. 1. 9.30 SENSORY PLAY – tematická herna s montessori aktivitami, vstupné 
90 Kč/rodina

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

SOBOTA 20. 1. 9.30-
12.30 KERAMICKÁ DÍLNA, vstupné 200 Kč DDM ROHOVÁ

SOBOTA 20. 1. 20.00 132. HASIČSKÝ PLES, vstupné 300 Kč, www.hasicskyples.cz KLUB C – ČZU

NEDĚLE 21. 1. 14-17 DESKOHRANÍ a DnD, vstup zdarma DDM KLUB   
STEHLÍKOVA

NEDĚLE 21. 1. 14.00 PERNÍKOVÝ BETLÉM u sv. Matěje, společná návštěva a procházka,  
sraz u kostela MK RYBIČKA 

ÚTERÝ 23. 1. 15.00 SETKÁNÍ KLAS - FLÉTNOVÝ KONCERT AULOS koncert pod vedením 
Mgr. Čadkové

KC PŮDA 
RADNICE

STŘEDA 24. 1. 15.00 EKVÁDOR Z POHLEDU ČESKÉHO KRAJANA A JEHO POTOMKŮ  
přednáší Roberto Bartuš CENTRUM HORIZONT

STŘEDA 24. 1. 16.30 FOUKÁME TRIČKA – workshop pro děti i dospělé, vstupné 90 Kč/rodina MK RYBIČKA  
KC PŮDA

SOBOTA 27. 1. 9.30-
12.30 DnD MODELÁŘSKÝ WORKSHOP, vstupné 300 Kč DDM KLUB  

STEHLÍKOVA

SOBOTA 27. 1. 13.00 SUCHDOLSKÝ MASOPUST – tradiční průvod maškar od náměstí  
s doprovodným programem až na Holý Vrch SUCHDOLSKÉ NÁMĚSTÍ

SOBOTA 27. 1. 20.00 MYSLIVECKÝ PLES – pořádá MS Hubertus, restaurace u Korychů, 
Velké Přílepy U KORYCHŮ

NEDĚLE 28. 1. 9.30-
12.30 MAGIC THE GATHERING SATURDAY, vstup zdarma DDM KLUB   

STEHLÍKOVA

PONDĚLÍ 29. 1. 19-21 TANČÍRNA NA PŮDĚ – společenský večer s profesionálními tanečníky, 
vstupné 200 Kč KC PŮDA 

STŘEDA 31. 1. 16.30 KOSMETIKA BEZ CHEMIE – pleťový krém a odličovací voda,  
workshop s T. Dodd, vstupné 90 Kč

MK RYBIČKA  
KC PŮDA

OD 1. DO 2. ÚNORA NOC A DEN V DDM – přespávačka o pololetních prázdninách DDM ROHOVÁ

do konce února KRÁSA KOLEM NÁS – VLASTA CHRÁSKOVÁ, výstavy obrazů olej na 
plátně ALŠŮV KABINET

každé PONDĚLÍ od 
8. ledna 13.30 CVIČENÍ NEJEN PRO SENIORY – kondiční cvičení karimatka a sportov-

ní oblečení s sebou KC PŮDA RADNICE

každá STŘEDA 10-11 BUĎ V KONDICI – pravidelné CVIČENÍ NA ŽIDLÍCH PRO SENIORY KC PŮDA RADNICE
každý ČTVRTEK 11-12 BUĎ V KONDICI – pravidelné CVIČENÍ NEJEN PRO SENIORY KC PŮDA RADNICE


